OTOMATIK
TRANSFER ŞALTERLERI
3
Genel Bilgi
Bu cihazların montajı sadece konusunda uzman profesyonel
kişilerce yapılmalıdır. Bu kitapçıkta gösterilen talimatlara
uyulmadan yapılan kurulumlar sonucu oluşan başarısızlıklardan

SATS 630 740 330 234 300 680 M10 58 180 385 34 360 82 260 200 259 24
SATS 800 790 350 243 320 735 M10 70 155 395 38 390 82 260 200 262 24
Kontrolör modülü
Pencere ölçüsü
66
6529
71 18
11
1
11
0
11
5
Sipariş bilgileri
Tip Kodu Anma Akımı In (A) Kesme Kapasitesi Icu (kA) Sipariş Kodu
SATS-100 100 25 SATS100
SATS-125 125 36 SATS125
SATS-160 160 36 SATS160
SATS-200 200 36 SATS200
SATS-250 250 36 SATS250
SATS-400 400 36 SATS400
SATS-630 630 36 SATS630
SATS-800 800 36 SATS800
3 - 14 www.sigmaelektrik.com
Otomatik Transfer Şalterleri
3

2 / 6
Ø1
3
Anma Akımı
ln
Boyutlar (mm)
A A1 B G J R S T V Y1 Y2
2000A 1080 651 423 540 610 80 81 10 60 113 121
2500A 1080 651 433 540 610 80 81 15 60 118 116
3200A 1080 651 443 540 610 80 81 20 60 123 111
Sipariş Bilgileri
Tip Kodu Anma Akımı In (A)
Kısa Devre Dayanma
Kapasitesi Icw (kA/1sn)
Sipariş Kodu
MATS-100 100 9 MATS100
MATS-160 160 12 MATS160
MATS-250 250 12 MATS250
MATS-630 630 50 MATS630
MATS-1000 1000 90 MATS1000
MATS-1600 1600 90 MATS1600
MATS-2000 2000 50 MATS2000
MATS-2500 2500 50 MATS2500
MATS-3200 3200 55 MATS3200
3 - 19www.sigmaelektrik.com
Otomatik Transfer Şalterleri
Otomatik Transfer Şalteri (Otomatik Sigortalı) (32A-40A-50A-63A)

Kumandanın manuel
çalıştırma konumunda olup
olmadığını kontrol edin
Kumandayı otomatik vites
değiştirme konumuna getirin
Güç normal, şalter kapalı
konumda ancak yük ucunda
elektrik yok
Şalterin atıp atmadığını
kontrol edin.
Yük arızasını giderdikten
sonra, şalter tokasını elle
eşleştirin
Sipariş Bilgileri
Tip Kodu Anma Akımı In (A) Kesme Kap. Icu (kA) Sipariş Kodu
SATS-32 32 6 SATS032
SATS-40 40 6 SATS040
SATS-50 50 6 SATS050
SATS-63 63 6 SATS063
3 - 24 www.sigmaelektrik.com
Otomatik Transfer Şalterleri